UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:               /SYT-QLD           Thanh Hóa, ngày         tháng     năm 2021

V/v tổ chức Kỷ niệm 60 năm xây dựng và

phát triển Trường (1961-2021), 107 năm

đào tạo Dược (1914-2021)

Kính gửi:

 - Các cựu sinh viên trường Đại học Dược Hà Nội;

 - Các cơ sở kinh doanh, sử dụng thuốc trong tỉnh.

 Sở Y tế nhận được Công văn số 797/DHN-TC-HC ngày 19/11/2021 của

Trường Đại học Dược Hà Nội về việc tổ chức Kỷ niệm 60 năm xây dựng và

phát triển Trường (1961-2021), 107 năm đào tạo Dược (1914-2021); Để tri ân,

tạo động lực khích lệ các thế hệ Thầy và trò nhà trường, Sở Y tế thông báo Lễ

Kỷ niệm như sau:

         1. Thời gian: Từ 8h00 ngày 10/12/2021;

         2. Địa điểm: Trường Đại học Dược Hà Nội,

                              13-15 Lê Thánh Tông - Hoàn Kiếm - Hà Nội.

(Đoàn Sở Y tế dự kiến tham dự và chúc mừng Nhà trường vào lúc 9h00 ngày

10/12/2021).

  Sở Y tế thông báo để các đơn vị và các cựu sinh viên nhà trường biết./.

Nơi nhận:                                                                          KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                                                     PHÓ GIÁM ĐỐC
- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, QLD.

                                                                                      Phạm Ngọc Thơm

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-25T09:15:57+0700

		2021-11-25T10:04:57+0700

		2021-11-25T10:05:24+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-25T10:08:03+0700